
 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2024 - SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Porciúncula/RJ, torna público aos interessados, que a data de abertura da 

sessão pública do Pregão Presencial nº 005/2024, objetivando a contratação de serviços de 

eliminação via processo térmico, de resíduos sepulcrais (resíduos oriundos dos processos de 

exumações e ossadas humanas dos ossuários e/ou das exumações), retirada, transporte e 

destinação final dos resíduos sepulcrais dos cemitérios municipais, conforme as especificações 

descritas no processo administrativo nº. 00.127/2024 da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana, 

inicialmente marcada para o dia 11/04/2024, às 14:00h, foi adiada “SINE DIE”, face à necessidade 

de alterações no Edital. Oportunamente será dada publicidade de nova data de realização deste pregão. 

Demais informações encontram-se à disposição dos interessados na Comissão de Pregão da Prefeitura 

de Porciúncula, sito a Rua César Vieira, nº 105, Centro – Porciúncula/RJ, no site 

www.porciuncula.rj.gov.br e no site: www.licitanet.com.br  

 

Porciúncula/RJ, 09 de abril de 2024 

 
 

JOÃO CESAR HONÓRIO DA SILVA  

PREGOEIRO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

R u a C é s a r V i e i r a ,  1 0 5  -  C e n t r o  -  T e l  2 2  3 8 4 2  1 3 8 8  –  C e p .  2 8  3 9 0 - 000  -  P o r c i ú n c u l a - R J   
e - m a i l : p r e g ã o @ p o r c i u n c u l a . r j . g o v . b r – s i t e o f i c i a l : ww w . p o r c i u n c u l a . r j . g o v . b r 

Página 1 de 1 

http://www.porciuncula.rj.gov.br/
mailto:pregão@porciuncula.rj.gov.br
http://www.porciuncula.rj.gov.br/

